
 
Příloha k protokolu o SZZ č. Diplomant: Lukáš Varhaník 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita Fakulta: Pedagogická 

Katedra tělesné výchovy a sportu  Aprobace: jednooborové studium TVS 

Odevzdání posudku: 24. 1. 2012 Vedoucí bakalářské práce: doc. Dr. Jan Štumbauer, 
CSc. 

 
 
 
 

POSUDEK    BAKALÁ ŘSKÉ   PRÁCE 
 
 

  
Lexikon osobností hokejového klubu HC Dukla Jihlava 

 
 
 
 
 

Bakalářská práce posluchače  Lukáše Varhaníka o rozsahu 53 stran textu a 23 příloh je 
zaměřena na prezentaci nejúspěšnějších hráčů kteří prošli slavným hokejovým klubem 
minulosti – Duklou Jihlava. V jejích řadách nastoupila v minulosti až neuvěřitelně dlouhá 
plejáda vynikajících hokejistů. Pouze někteří z nich však dosáhli proslulosti hokejové 
legendy. Právě na tuto skupinu je zaměřen předmět práce.  

Z metodologického hlediska se jedná o rutinní faktografickou práci užívající převážně 
přímou historickou metodu. Hlavním  problémem se z tohoto hlediska stala především 
potřeba vytvoření pokud možno co nejvíce obsahově vyváženého popisu jednotlivých členů 
vybraného souboru sportovců. 
                      Z formálního hlediska se vyskytují drobné chyby v seznamu použité literatury. 
Za její určitý nedostatek lze považovat i poměrně malé odpoutání se od pramenů – většina 
textu je prakticky pouze strohou faktografií.  
 

 

           Závěr: Předkládaná bakalářská práce splňuje s některými výhradami předepsané 
náležitosti.  
           Doporučuji práci k obhajobě. 

 
 
Otázka k obhajobě: Zhodnoťte stručně kvalitu jednotlivých pramenů ze kterých jste  
                                     čerpal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce: dobře 
 
 
 
 
 
 
            doc. Dr. Jan Štumbauer, CSc., v.r. 

................................................................................................ 
Podpis vedoucího bakalářské práce   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne 24. 1. 2012 
 
 
 
 
 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 



 
Příloha k protokolu o SZZ č. Diplomant: Lukáš Varhaník 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita Fakulta: Pedagogická 

Katedra tělesné výchovy a sportu  Aprobace: jednooborové studium TVS 

Odevzdání posudku: 24. 1. 2012 Vedoucí bakalářské práce: doc. Dr. Jan Štumbauer, 
CSc. 

 
 
 
 

POSUDEK    BAKALÁ ŘSKÉ   PRÁCE 
 
 

  
Lexikon osobností hokejového klubu HC Dukla Jihlava 

 
 
 
 
 

Bakalářská práce posluchače  Lukáše Varhaníka o rozsahu 53 stran textu a 23 příloh je 
zaměřena na prezentaci nejúspěšnějších hráčů kteří prošli slavným hokejovým klubem 
minulosti – Duklou Jihlava. V jejích řadách nastoupila v minulosti až neuvěřitelně dlouhá 
plejáda vynikajících hokejistů. Pouze někteří z nich však dosáhli proslulosti hokejové 
legendy. Právě na tuto skupinu je zaměřen předmět práce.  

Z metodologického hlediska se jedná o rutinní faktografickou práci užívající převážně 
přímou historickou metodu. Hlavním  problémem se z tohoto hlediska stala především 
potřeba vytvoření pokud možno co nejvíce obsahově vyváženého popisu jednotlivých členů 
vybraného souboru sportovců. 
                      Z formálního hlediska se vyskytují drobné chyby v seznamu použité literatury. 
Za její určitý nedostatek lze považovat i poměrně malé odpoutání se od pramenů – většina 
textu je prakticky pouze strohou faktografií.  
 

 

           Závěr: Předkládaná bakalářská práce splňuje s některými výhradami předepsané 
náležitosti.  
           Doporučuji práci k obhajobě. 

 
 
Otázka k obhajobě: Zhodnoťte stručně kvalitu jednotlivých pramenů ze kterých jste  
                                     čerpal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce: dobře 
 
 
 
 
 
 
            doc. Dr. Jan Štumbauer, CSc., v.r. 

................................................................................................ 
Podpis vedoucího bakalářské práce   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne 24. 1. 2012 
 
 
 
 
 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


